
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 22/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 21.11.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 477 – 500 
 
 

RM schvaluje 
 

 
477) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

478) vyhovění žádosti pana V. Š., 336 01 Blovice o účelovou finanční dotaci v celkové 
výši 4.000 Kč, za účelem uspořádání maturitního plesu Gymnázia Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18177/22 

 
479) podání žádosti do Nadace Partnerství, 602 00 Brno, IČ: 45773521 o poskytnutí 

finančního příspěvku na „Zvelebení prostor Malého náměstí v Blovicích“ 
prostřednictvím grantové výzvy „Zelené oázy 2023“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

480) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Maturitní ples třídy Oktáva 
Gymnázia Blovice, který se bude konat v sále Lidového domu Blovice dne 
16.12.2022 od 20:00 hodin do 17.12.2022 do 02:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 18103/22 

 
481) nevyhovění žádosti o splátkový kalendář ve výši 200 Kč/měsíc pro Ing. E. H., 331 41 

Chříč jako pravidelnou úhradu nákladů spojených s umístěním jejích 4 psů do 
předběžné náhradní péče a následně do náhradní péče, kterou zajišťoval na základě 
smlouvy útulek v Borovně (celková částka 223.321,14 Kč) a navrhuje minimální 
měsíční splátku 3.000 Kč 

zodpovídá: OŽP 
č. j.: MUBlov 03107/22, 13528/22 

 
482) cenu vodného a stočného ve dvousložkové formě pro rok 2023, dle předloženého 

návrhu společnosti ČEVAK, a. s. ze dne 10.11.2022 



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18459/22 

 
483) podání žádosti MKS LD Blovice, IČ: 45330549 o dotaci na výkon regionální funkce 

městské knihovny pro rok 2023, kdy poskytovatelem je Plzeňský kraj 
zodpovídá: Bc. Podroužek, ředitel MKS LD 

č. j.: MUBlov 18453/22 
 

484) záměr realizace stavebních úprav části přízemí objektu spojené se změnou užívání 
prostoru bývalé televizní služby na byty Americká 88, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu dispozičního řešení 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18458/22 

 
485) cenovou nabídku firmy Ing. Václav Sládek, 336 01 Blovice, IČ: 43345425 na 

vyhotovení projektové dokumentace „Stavební úpravy části přízemí objektu spojené 
se změnou užívání prostoru bývalé televizní služby na byty – Americká 88, Blovice“, 
za cenu 73.600 Kč bez DPH (není plátcem DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18458/22 

 
486) zřízení noční linky 440092 (N59) do Blovic s platností od 11.12.2022 včetně úhrady 

50% podílu na nákladech obci Zdemyslice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 18461/22 
 

487) záměr prodeje pozemků p. č. 657/1, 657/2 a 657/3 v k. ú. Hradiště u Blovic, 
vymezených geometrickým plánem č. 524-257/2022 , dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17657/22 

 
488) žádost Domu dětí a mládeže Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 69979375 o pokácení 

stromu modřínu, který roste na pozemku města Blovice, před vchodem do budovy 
DDM Blovice 

zodpovídá: OŽP  
 

489) cenovou nabídku firmy Plyn – elektro Pondělík s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 03582965 
na realizaci úpravy prostoru v budově Americká 88, 336 01 Blovice, za cenu 20.380 
Kč bez DPH (24.659,80 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

490) prodejní cenu stolního kalendáře města Blovice pro rok 2023 ve výši 50 Kč/kus, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

491) cenovou nabídku společnosti BBM, Bohemia Bike Management s.r.o., 326 00 Plzeň, 
IČ: 25228625, na dodávku 9 kusů jízdních kol včetně požadovaných úprav a servisu, 
za cenu 110.000 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: starosta, OERM 
 



- 3 - 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
492) konání akce Vánoční večírek, pořádané společností ProMinent Systems, spol. s r.o., 

336 01 Blovice, IČ: 48363448, zastoupenou Š. B., v sále Lidového domu Blovice 
dne 09.12.2022 od 20:00 hodin do 10.12.2022 do 02:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 18191/22 

 
493) Hodnotící zprávu z činnosti DDM Blovice za školní rok 2021/2022 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 18497/22 

 
RM ukládá 

 
 

 
494) vypracovat Obecně závaznou vyhlášku města Blovice o regulaci provozování loterií 

a jiných podobných her 
zodpovídá: tajemník 

 
495) zveřejnit záměr prodeje pozemků p. č. 657/1, 657/2 a 657/3 v k. ú. Hradiště u Blovic, 

vymezených geometrickým plánem č. 524-257/2022 , dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 17657/22 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 
 

496) ke schválení rozpočet města Blovice na rok 2023, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 18305/22 
 

497) ke schválení střednědobý výhled rozpočtu města Blovice 2024 – 2026, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18305/22 

 
498) ke schválení VIII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2022, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
499) Návrh finančního plánu bytového hospodářství města Blovice na rok 2023 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 18743/22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


